# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 1 Czerwca 1869.

Wtorek.

Dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1869.

Rano ciepła st: 10, w połud: c. st: 13
Wysokość wody st: 4 c. 7 (przybywa)

Stan barometru:
na odmianę.

Wschód Słońca g. 3 m. 47
Zachód „ „ 8 „ 9

Jutro, Śtej Blandyny Panny M.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

10 rocznie, odbędzie się w Szpitalu Dzieciątka Jezus w dniu 23 Maja (4 Czerwca) r. b., o godzinie 11tej zrana poraz trzeci licytacja na dzierżawę lokali jak wyżej pomienionych. Warunki licytacyjne są do przejrzenia w kancelarji Szpitalnej każdodziennie z wyjątkiem Świąt. — w Warszawie dnia 13 (25) Maja 1869 r.

Prezylujący, **Mianowski**

Pomocnik Nadzorecy Szpitala, **Mucharski.**

(2—2)

— 3738—(Dz. War.)

Z przyczyny wyjazdu jest do sprzedania **SZAFKA** mahoniowa ozdobna, oraz **STÓL** mahoniowy owalny przed kanapę, za cenę umiarkowaną. Wiadomość: Róg Nowogrodzkiej i Marszałkowskiej, Nr 1599E, u Stróża.